CRMV / TO
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO TOCANTINS - CRMV/TO
CNPJ: 33.209.263/0001-64

Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Nuamero Conta

0270018.00000 0270018.000000
53 158 024/2023-38 03/04/2023  CAIXA ECONOMICA FEDERAL - FGTS 3.306,26 P 3.306,26 GUIA 65/2023-57 6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS

0270016.00000 2023000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.076 - Servigos Técnicos Contabeis -

30 159 Si200ss  03/04/2023  CONTABILIDADE DINIZ LTDA ME 3.740,00 P 3.638,65 NOTA FISCAL - >
107 161 ogggtl)zzgég(_)ggo 03/04/2023  LUANA RIBEIRO ALVES 250,00 P 250,00 PROCESSO ozgg(/)zzgég(_);)goo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representacdo - PF
109 162 o[szg(/)ggég(_)ggo 03/04/2023  MARCIA HELENA DA FONSECA 250,00 P 250,00 PROCESSO ozzg?gggggoo 6.2.2.1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representacio - PF
110 163 ogzg?ggig(_)ggo 03/04/2023  MARCIA HELENA DA FONSECA 328,90 P 328,90 PROCESSO oz;g?ggg}ggoo ﬁf;;ﬁ'silg'éil'09'02'002'099 - IndenizagBes, Restituicdes e
52 165 0270018.00000  03/04/2023  MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL 8.991,64 P 8.991,64 GUIA 07‘167'52(1)?; 857 16,;,25'5 énip?;g‘;{jgf -001.001 - ContribuicBes Previdenciarias -
5 160 0%(5)?2132(;(_)(1)20 03/04/2023 Eslpﬁigfgifﬂ%? E ASSESSORIA 567,67 P 567,67 FATURA 1291387 Zuztozmlotlwe) 15.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes
112 166 oggg?ggég(_)g(l)o 04/04/2023  GILIARDE GONCALVES DE ALMEIDA 642,28 P 642,28 PROCESSO ozgg?ggégcfggoo gﬁ;ﬁg'silééégl'09'02'002'099 - IndenizagGes, Resfituicbes e
54 168 ogég%gg)ggo 04/04/2023  MINISTERIO DA ECONOMIA - RFB PMW 418,22 P 418,22 GUIA 07‘018:28?‘? 855 &2”.&zg.galégkggégm.oos - Contribuicéo para PIS sobre
3 170 ogég(/)égég(_)ggo 04/04/2023  OISA. 260,06 P 260,06 FATURA ozzg(/)égég(_)ggoo 6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicaces Fixa - PJ
38 169 0%;8?2132(;’(_)(1)(2)0 04/04/2023 L(;Eg \ZLSJ;T_I{\DSACOMERCIO DE SOFTWARE E 84,26 P 80,71 NOTA FISCAL 202300302000006 fss.ozféil.alé.?'lijZ.OZ.OOS.OZl - Manutengdo e Conservagdo de
a1 3 og;c{?zlgig?ggo osjoa2023  ABREL, CARDOSO, CORREA & GOMES 6.545,00 P 621775 NOTA FISCAL 2023000000000 6.2:21.1.01,02.02.006.001 - Consuloria ¢ Assessoria -
114 171 Ogg?zlgég(_’ggo 05/04/2023  JUNIOR RIBEIRO ROCHA 05062249104 1.420,00 P 1.420,00 NOTA FISCAL 2023000000000 ggagék;%tqzégz.ooe.ozs - Servigos de Limpeza e
" 172 0270006.00000 (ks AeCia HELENA DA FONSECA 626,00 P 626,00 NOTA FISCAL 2023000000003 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizacbes, Restituicdes

027/2023-29 78 Reposictes
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Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

CRMV / TO

Processo

Favorecido

Documento

N. Emp. N. Baixa
69 167
15 176
121 177
118 184
120 186
117 183
116 182
119 185
10 178
5 179
115 187
123 188
122 180
125 189
8 194
129 198
68 193
7 191
18 192

0270018.00000
072/2023-91

0270018.00000
073/2023-82

0270001.00000
007/2023-71

0270008.00000
006/2023-21

0270008.00000
006/2023-21

0270008.00000
006/2023-21

0270008.00000
006/2023-21

0270008.00000
006/2023-21

0270013.00000
009/2022-36

0270016.00000
005/2023-18

0270001.00000
006/2023-80

0270006.00000
028/2023-20

0270006.00000
030/2023-02

0270007.00000
008/2023-53

0270018.00000
079/2023-28

0270003.00000
004/2023-95
0270016.00000

0270016.00000
003/2023-36

0270016.00000
016/2023-16

Data Pgto

05/04/2023

10/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

12/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

13/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

TMS SERVICE LTDA

FERNANDA MARCIA TOLENTINO LIMA
369652000120

DEUZINEIDE SOUSA FONSECA

FABIANA DA SILVA CARNEIRO CHAGAS

JOELLINGTON FONSECA MONTEIRO

LUANA RIBEIRO ALVES

MARCIA HELENA DA FONSECA

ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO

GOMAN SISTEMA DE RASTREAMENTO LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

HELLEN NUBIA CARLOS MACIEL MIRANDA

MARCIA HELENA DA FONSECA

MARCIA HELENA DA FONSECA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA-ESCOLA CIEE

DANIELE DE MENDONGA CAETANO AGUIAR

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELEGRAFOS

ENERGISA TOCANTINS DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A.

IMPLANTA INFORMATICA LTDA

390,00 P

1.400,00 P

462,14 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

300,00 P

99,75 P

214,46 P

444,06 P

2.580,50 P

1.750,00 P

250,00 P

68,88 P

460,23 P

463,37 P

1.789,97 P

740,00 P

Valor Liq.

382,20

1.400,00

462,14

300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

99,75

214,46

444,06

2.580,50

1.750,00

250,00

68,88

460,23

419,58

1.691,63

670,07

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

NOTA FISCAL

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

NOTA FISCAL

PROCESSO

FATURA

FATURA

NOTA FISCAL

Numero Conta
2023000000001 6.2.2.1.1.01.02.02.006.026 - Servicos de Vigilancia
48 Ostensiva/Monitorada - PJ

2023000000000 6.2.2.1.1.01.02.02.006.045 - Servigos Técnicos Profissionais
12 de T.I. - PJ

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituicdes e
07/2023-71  Reposigbes

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
06/2023-21  Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
06/2023-21  Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificacdes a
06/2023-21  Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
06/2023-21  Conselheiros - PF

0270008.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagbes a

06/2023-21  Conselheiros - PF
202300809000008 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ
1580452 6.2.2.1.1.01.02.01.001.001 - Combustiveis e Lubrificantes

Automotivos

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigbes e
06/2023-80  Reposigbes

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituicdes e
28/2023-20  Reposicbes

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no
30/2023-02  Pais

0270007.000000 .
08/2023-53 6.2.2.1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representagdo - PF
202300101000011 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servicos Prestados - PJ

0270003.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizagGes, Restituigbes e
04/2023-95  Reposigdes

47662 6.2.2.1.1.01.02.02.006.010 - Correspondéncias - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -

032403440 Pl

1286 6.2.2.1.1.01.02.02.006.036 - Locagdo de Software - PJ
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CRMV / TO

Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

Processo

Favorecido

Documento

Numero Conta

N. Emp. N. Baixa
126 190
128 197
124 195
127 196
131 202

9 203
66 200
66 199
66 201
132 204
135 206
134 207
133 208
130 205
136 209
138 210
60 253
60 256

0270006.00000
031/2023-90

0270006.00000
032/2023-81

0270007.00000
007/2023-62

0270007.00000
009/2023-44

0270015.00000
048/2023-69
0270016.00000

0270011.00000
002/2023-04

0270011.00000
002/2023-04

0270011.00000
002/2023-04

0270025.00000
012/2023-87

0270009.00000
010/2023-32

0270007.00000
012/2023-17
0270007.00000

0270001.00000
008/2023-62

0270018.00000
083/2023-89

0270013.00000
004/2023-80

0270018.00000
031/2023-72

0270018.00000
031/2023-72

Data Pgto

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

20/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

24/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

MARCIA HELENA DA FONSECA

MARCIA HELENA DA FONSECA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

CLAUDIO PEREIRA DA SILVA BARROS

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS -
SANEATINS

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA
- CFMV

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA
- CFMV

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA
- CFMV

FILIPE CARRILHO ARANTES RIBEIRO

GILIARDE GONGALVES DE ALMEIDA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

NILDA FRANCISCO COSTA TAVORA

ROGERIO BEZERRA COSTA FILHO

JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -TO

PERICLEON ALVES ROCHA

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

282,07 P

1.225,00 P

1.925,00 P

250,00 P

945,00 P

222,87 P

968,39 P

375,52 P

806,77 P

1.125,00 P

1.575,00 P

1.225,00 P

567,19 P

240,40 P

14,78 P

525,00 P

607,04 P

30,00 P

Valor Liq.

282,07

1.225,00

1.925,00

250,00

945,00

201,83

968,39

375,52

806,77

1.125,00

1.575,00

1.225,00

567,19

240,40

14,78

525,00

607,04

30,00

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

FATURA

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

PROCESSO

GUIA

PROCESSO

EXTRATO BANCARIO

EXTRATO BANCARIO

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - IndenizacGes, Restituicdes e

31/2023-90  Reposigdes

0270006.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

32/2023-81  Pais

0270007.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

07/2023-62  Pais

0270007.000000
09/2023-44

6.2.2.1.1.01.02.02.005.046 - Verba de Representagdo - PF

0270015.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

48/2023-69  Pais

46730992 PJ

0270018.000000

6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

82/2023-98

0270018.000000

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

74/2023-73

0270018.000000
81/2023-10

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

0270025.000000 6.2.2.1.1.01.02.02.001.001 - Diarias para Empregados - no

12/2023-87  Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais

6.2.2.1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

Pais

6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituicdes e

Reposices

0270001.000000 6.2.2.1.1.01.09.02.002.099 - Indenizagdes, Restituigdes e

08/2023-62  Reposigdes

1000572-
37.2021.4.01.43

6.2.2.1.1.01.02.02.006.079 - Taxa de Administragdo - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.003.001 - Diarias para Colaboradores

Eventuais - no Pais

04/2023

04/2023

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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CRMV / TO Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023
\

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero

66 250 O noq  28/04/2023  CQYUELO FEDERAL DE MEDICINAVETERINARIA 24.391,77 P 24.391,77  EXTRATO BANCARIO 04/2023  6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
0270018.00000 -

48 214 S20203%a.  28/04/2023  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 877,80 P 877,80 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
0270018.00000 L

47 215 Sr0sa.  28/04/2023  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 3.040,00 P 3.040,00 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagiarios - PF
0270018.00000 L

47 216 C202033 4. 28/04/2023  ESTAGIARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.500,00 P 1.500,00 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6.2.2.1.1.01.02.02.005.023 - Estagirios - PF
0270018.00000 . .

2 211 Sr203aa.  28/04/2023  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 35.440,01 P 35.440,01 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Saldrios

44 212 0270018.00000  54,045023  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 3.451,22 P 3.451,22 FOLHA DE PAGAMENTO 042023  ©:2:2:1.1.01.01.01.001.018 - Gratificagdo por Tempo de

020/2023-74 Servico
43 213 0270018.00000 54045073 FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.755,55 P 1.755,55 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6:2:2,1.1.01.01.01.001.016 - Gratificacdo por Exercicio de
020/2023-74 Fungdes

0270018.00000 . -

140 217 Saomss,  28/04/2023  FUNCIONARIOS DO CRMV TO - FOPAG 1.288,60 P 1.288,60 FOLHA DE PAGAMENTO 04/2023  6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte

10 218 O%g;’zlgig(_’ggo 28/04/2023  GOMAN SISTEMA DE RASTREAMENTO LTDA 99,80 P 99,80 NOTA FISCAL 2023009900014 6 5 2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - P
0270018.00000 SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO

139 259 080200335 2810412023 0 RO 112,55 P 112,55 GUIA 6.2.2.1.1.01.05.01.002.002 - IPVA

Total de pagamentos: 61 124.910,98 124.237,93
Total liquido: 124.237,93
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